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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 사회복지과

사회복지과 62,882,250 59,635,662 3,246,588

국 44,775,169 42,066,186 2,708,983

균 1,505,701 1,505,701 0

도 4,906,865 4,761,242 145,623

시 11,694,515 11,302,533 391,982

지역사회복지 기반 조성 10,065,776 8,021,780 2,043,996

국 2,946,884 589,822 2,357,062

균 1,505,701 1,505,701 0

도 784,138 849,667 △65,529

시 4,829,053 5,076,590 △247,537

지역사회복지증진 7,316,802 5,274,806 2,041,996

국 2,910,848 553,786 2,357,062

균 1,505,701 1,505,701 0

도 277,048 342,577 △65,529

시 2,623,205 2,872,742 △249,537

사회복지 기반조성사업 106,420 105,580 840

도 13,356 13,104 252

시 93,064 92,476 588

301 일반보전금 95,120 94,280 840

도 13,356 13,104 252

시 81,764 81,176 588

12 기타보상금 44,520 43,680 840

○사회복지사 법정의무 보수교육비 지원

44,520 43,680 840경정 56,000원*795명

도 13,356 13,104 252

시 31,164 30,576 588

목포복지재단 운영 154,000 161,000 △7,000

307 민간이전 27,000 34,000 △7,000

11 사회복지사업보조 27,000 34,000 △7,000

○목포복지재단 운영 보조(사랑의 밥차 운영)

27,000 34,000 △7,000경정 27,000,000원*1식

희망복지129센터 운영 23,776 3,776 20,000

201 일반운영비 5,776 2,776 3,000

01 사무관리비 5,560 2,560 3,000

○ 클린하우스 치유사업 (2020년 주민자치형 공

공서비스 구축사업 포상금) 3,000 0 3,000

― 소모품 구입 및 홍보물 제작

2,000 0 2,000

― 직원 급량비 1,000 0 1,000

2,000,000원*1식

1,000,000원*1식

301 일반보전금 12,000 0 12,000

01 사회보장적수혜금 12,000 0 12,000

○ 혹서기 저소득층 냉방비 지원(2020년 주민자

치형 공공서비스 구축 사업 포상금)

12,000 0 12,00012,000,000원*1식

303 포상금 5,000 0 5,000



부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 5,000 0 5,000

○ 복지업무 공무원 힐링 워크숍(2020년 주민자

치형 공공서비스 구축사업 포상금)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

저소득층 미세먼지 마스크 보급사업 0 657,812 △657,812

국 0 328,906 △328,906

도 0 65,781 △65,781

시 0 263,125 △263,125

301 일반보전금 0 657,812 △657,812

국 0 328,906 △328,906

도 0 65,781 △65,781

시 0 263,125 △263,125

01 사회보장적수혜금 0 657,812 △657,812

○저소득층 미세먼지 마스크 보급사업

0 657,812 △657,812경정 0원

국 0 328,906 △328,906

도 0 65,781 △65,781

시 0 263,125 △263,125

한시 생계지원 2,514,320 0 2,514,320

국 2,514,320 0 2,514,320

101 인건비 7,245 0 7,245

국 7,245 0 7,245

04 기간제근로자등보수 7,245 0 7,245

○한시생계지원 보조인력 인건비(성립전 예산)

7,245 0 7,2452,415,000원*1명*3개월

국 7,245 0 7,245

201 일반운영비 12,075 0 12,075

국 12,075 0 12,075

01 사무관리비 12,075 0 12,075

○한시생계지원 사무관리비(성립전 예산)

12,075 0 12,07512,075,000원*1식

국 12,075 0 12,075

301 일반보전금 2,495,000 0 2,495,000

국 2,495,000 0 2,495,000

01 사회보장적수혜금 2,495,000 0 2,495,000

○한시생계지원사업 사업비

2,495,000 0 2,495,000500,000원*4,990가구

국 2,495,000 0 2,495,000

취약계층 돌봄인력 마스크 지원 171,648 0 171,648

국 171,648 0 171,648

301 일반보전금 171,648 0 171,648

국 171,648 0 171,648

01 사회보장적수혜금 171,648 0 171,648

○취약계층 돌봄인력 마스크 지원(성립전 예산)

171,648 0 171,64836,000원*4,768명

국 171,648 0 171,648



부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 자원봉사 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자원봉사 운영 활성화 152,924 150,924 2,000

국 36,036 36,036 0

도 10,930 10,930 0

시 105,958 103,958 2,000

자원봉사 활성화 지원 62,304 60,304 2,000

도 8,000 8,000 0

시 54,304 52,304 2,000

201 일반운영비 20,234 19,234 1,000

도 1,500 1,500 0

시 18,734 17,734 1,000

03 행사운영비 8,860 7,860 1,000

○사랑의 김장나눔 물품구입비(2020년 전남도

시군 자원봉사센터 평가 시상금) 1,000 0 1,000

1,000,000원*1회

206 재료비 29,170 28,170 1,000

도 6,500 6,500 0

시 22,670 21,670 1,000

01 재료비 29,170 28,170 1,000

○사랑의 김장나눔 재료비(2020년 전남도 시군

자원봉사센터 평가 시상금)

5,500 4,500 1,000경정 5,500,000원*1회

국민기초생활보장 45,361,893 44,658,051 703,842

국 40,111,294 39,759,373 351,921

도 3,371,430 3,160,278 211,152

시 1,879,169 1,738,400 140,769

국민기초생활보장사업 43,883,523 43,179,681 703,842

국 38,953,619 38,601,698 351,921

도 3,280,587 3,069,435 211,152

시 1,649,317 1,508,548 140,769

생활지원비 지원사업(코로나19) 1,035,214 331,372 703,842

국 517,607 165,686 351,921

도 310,564 99,412 211,152

시 207,043 66,274 140,769

301 일반보전금 1,035,214 331,372 703,842

국 517,607 165,686 351,921

도 310,564 99,412 211,152

시 207,043 66,274 140,769

01 사회보장적수혜금 1,035,214 331,372 703,842

○코로나19 생활지원비 지원(일부 성립전 예산)

1,035,214 331,372 703,842경정 1,035,214,000원*1식

국 517,607 165,686 351,921

도 310,564 99,412 211,152

시 207,043 66,274 140,769

재무활동(사회복지과) 4,809,434 4,310,684 498,750

보전지출 498,750 0 498,750

보조금 집행잔액 반환 498,750 0 498,750



부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 498,750 0 498,750

01 국고보조금반환금 448,728 0 448,728

○2020년 통합사례관리사 인건비 국비 집행잔액

반납 4,688 0 4,688

○2020년 시군 사례관리사업비 국비 집행잔액

반납 493 0 493

○2020년 주민생활현장의 공공서비스 연계강화

사업 국비 집행잔액 반납 20,066 0 20,066

○2020년 주민생활현장의 공공서비스 연계 강화

사업 국비 발생이자액 반납 22 0 22

○2020년 저소득층 미세먼지 마스크 보급사업

국비 집행잔액 반납 9 0 9

○2020년 긴급복지 국비 집행잔액 반납

41 0 41

○2020년 긴급복지 보조인력 국비 집행잔액 반

납 911 0 911

○2020년 생활지원비 지원(신종감염병) 국비 집

행잔액 반납 3 0 3

○2020년 자원봉사활성화 코디네이터 인건비 국

비잔액 이자반납 171 0 171

○2020년 자원봉사활성화 보험료 지원사업 국비

보조금 이자반납 22 0 22

○2020년 해산장제급여 집행잔액 반납

1,045 0 1,045

○2020년 기초생계급여 집행잔액 반납

418,198 0 418,198

○2020년 기초수급자 정부양곡 할인지원사업 집

행잔액 반납 3,040 0 3,040

○2020년 기초수급자 정부양곡 할인지원사업 이

자 반납 9 0 9

○2020년 저소득 한시생활지원 집행잔액 반납

10 0 10

4,687,520원

492,720원

20,065,500원

21,050원

8,870원

40,680원

910,350원

2,200원

170,180원

21,760원

1,045,000원

418,197,360원

3,039,800원

8,610원

9,720원

02 시ㆍ도비보조금반환금 50,022 0 50,022

○2020년 저소득층 미세먼지 마스크 보급사업

도비 집행잔액 반납 2 0 2

○2020년 긴급복지 도비 집행잔액 반납

3 0 3

○2020년 긴급복지 보조인력 도비 집행잔액 반

납 69 0 69

○2020년 생활지원비 지원(신종감염병) 도비 집

행잔액 반납 430 0 430

○2020년 통합사례관리사 인건비 도비 집행잔액

반납 939 0 939

○2020년 시군 사례관리사업비 도비 집행잔액

반납 149 0 149

○2020년 사회복지관 종사자 특별수당 집행잔액

반납 1,143 0 1,143

1,770원

3,000원

68,150원

429,460원

938,080원

148,310원

1,143,000원



부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 주민생활현장의 공공서비스 연계 강화

사업 도비 집행잔액 반납 6,020 0 6,020

○2019년 사회복지관 종사자 특별수당 집행잔액

반납 625 0 625

○2020년 사회복지사 보수교육 지원사업 집행잔

액 반납 6,864 0 6,864

○2020년 5.18민주유공자 생활지원금 집행잔액

반납 1,170 0 1,170

○2020년 기초생계급여 집행잔액 반납

32,527 0 32,527

○2020년 해산장제급여 집행잔액 반납

81 0 81

6,019,650원

625,000원

6,864,000원

1,170,000원

32,526,640원

81,000원


